q[uo]d d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 ligat[ur] ubi
 sine p[ro]p[ri]o 2

simplex nec sicut nec potius fac obligat. ^{actio} et addit qd
lum ad illa obligaretur qm sine vinctant status qd ad
religios; intrare licet latorem et si ibi vult manere tenet
qm 2^a vinctur ex aliqua ratione a possi psum qd aliqd
exptu no suat qd se et exoptetur in c. exptu. de regula

de c. latore ed
no in qd vome

Religiosi qui pnt emittat vota de actione religioe z
tanct intrant latorem est absoluti a voto ut in c.
qui post de regula l. vi. qd in pene de voto no adimpleto.

de c. latore ed
ob. ob. d. r.
plare

De eo an si subditi tenent in oib; obediē p̄lati suo sūdi.
q aut p̄p̄ur aliqd qd e. qm 2^a aut a q. aut sūdi. qm
2^a tenet obediē. medū ex plare si est iplare ut sit obediē
Natus et magis ordinis p̄mouenda h̄ca que faciunt
ad 2^a pleniore obediē. q. iplare si sit iplare. Si aut p̄p̄ur qd
2^a ut q. iplare no tene. n. ad cetera i. ca. expedit vel ordinat
ut leuac festuca 2. h̄ca. si 2^a q. d. 2^a opinio quid dicit q. qm
obediē no tenet. 2. d. v. v. et c. omnia tene q. n. in g. v. v. q.
n. in leuac h̄ca. si sit iplare 2^a tene obediē q. ad h̄ca. no h̄ca. ut
aut obligandi p̄. ¶ Si aut sit i. regula si tene ut 2^a
sic corp̄ 2. h̄ca. Si v. d. sit q. 2^a et plare p̄t in tali p̄p̄ur
to differe q. qd p̄p̄ur 2. ex ratio h̄ca. moue ad id p̄p̄ur dū
tenet subditi obediē cū qm v. d. subditi q. no sit to
qm q. fragt v. v. v. q. p̄p̄ur de cas. debili. n. subditi v. v. v.
datur q. sit p̄p̄ur. At si est subdit in sit i. regula vel
in possit dispensare tene obediē p̄p̄ur q. v. d. obediē
h̄ca. si tene q. 2^a p̄p̄ur i. q. no p̄t dispensare vel si p̄t
dicit q. q. no ex ratio h̄ca. p̄p̄ur nullo e. a obediē
¶ Si p̄p̄ur ea q. p̄p̄ur 2^a sic si sit ad cetera p̄t cōmit
tūdi qm p̄lati p̄p̄ur ut v. v. v. q. p̄t 2. q. v. d. cum
leuac h̄ca. si no tene obediē. n. qm v. v. v. v. d. no possit
ab. cetera p̄p̄ur si v. d. sit q. p̄p̄ur in pena p̄t cōmit
si sit tene e. q. d. d. c. 2. c. qm. de p̄p̄ur. Si aut sit in
augmētū mēti ut i. p̄p̄ur m. v. d. h̄ca. no tene obediē
et sic h̄ca. e. d. d. c. 2. c. qm. v. v. v. d. v. v. d. no possit v. d. d. d.
2. v. d. d. h̄ca. q. v. v. v. d. q. p̄t p̄lati h̄ca. p̄p̄ur. h̄ca.

no

si maior p[ro] facit statutu[m] etiam ad p[ro]hib[itu]m v[er]u[m] sic t[er]t[er]o t[er]mo.
ut refer[re]t[ur] p[er] a[ut] p[er] m[od]o s[ic] e[st] d[icitu]r regula q[uod] o[mn]i[um] obligat sed
ex d[icitu]r de h[oc] et p[er] m[od]o t[er]m[in]o q[ui]n[que] q[uod] h[ab]et auctoritate[m] maior[em]
q[uam] regula d[icitu]r o[mn]i[um] de religio[n]e ut singulos no[n] vniuersos
et recipitur consuetudo o[mn]i[um] facit regula